Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả Khách hàng (điểm bán) thuộc Kênh GT.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 14,588,715,000 đồng (Mười bốn tỷ

năm trăm tám mươi tám triệu bảy trăm mười lăm nghìn  đồng chẵn) (đã VAT)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng khi mua các sản phẩm thuộc

mục 5 có tổng đơn hàng tích luỹ đạt giá trị:

+ Từ 30,000,000 đồng đến dưới 60,000,000 đồng sẽ được tặng tiền mặt tương đương mức

chiết khấu 2% trên tổng giá trị tích lũy